муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти Код

«Школа № 20 имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева» Форма по ОКУД|0301005
вименование ортанизии) по ОКПО | 20958403

`Номер документа [Дата составления
ПРИКАЗ 431/2-од. 21.10.2022

06 утверждении инструкций по охране труда

В соответствии со статьей 214 Трудового кодекса Российской Федерации.
приказом Минтруда Россииот29.10.2021 №772н «Об утверждении основных требований
к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране труда,
разрабатываемых работодателем», в целях обеспечения безопасных условий и охраны
труда, протоколом профсоюза № 3 от 21.10.2022в связи с кадровыми изменениями:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкции по охране труда согласно прилагаемому перечню к настоящему
приказу (Приложение) и ввестиих в действие с 21 октября 2022 года.
2. Специалисту поохранетруда Васильчук Н.В.

2.1. Провестис работниками вводный и первичный инструктажи по охране труда в.

срок до 21.10.2022 г.

2.2. Внести сведения о проведенных инструктажах в журнале регистрации
инструктажа на рабочем месте.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на специалиста по охране труда
ВасильчукН.В.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Ковязину О.С

Руководитель организации Директор
‘авлжиость)

О.Н. Солодовникова.
расшифровка подииси)

С приказом ознакомлены:
'Васильчук Н.В.

Ковязина О.С.

Приложение
к приказу МБУ «Школа №20»
0т21.10.2022 №431/2-од

Перечень инструкцийпо охране труда муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения городского округа Тольятти «кола № 20

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева»

№ 'Наименование инструкции Код (номер Дата
плт инструкции)|утверждения
т 2 з 4

`Инструкции по охране труда по должности
(профессии)

т [Инструкцияпо охранс труда главного бухгалера__| ИОТ-89-2022 [21.10.2022